




Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



Assosiaatiokortit

Tekijä	RSTS opettaja Sindija Dziedataja
Tavoite	Vahvistaa yhteistyötä ja luoda osallistava ilmapiiri. Menetelmä toimii jäänmurtajana opettajan ja opiskelijoiden kesken.
Toiminnan kesto (min)	10 – 30 (riippuu osallistujien ja kysymysten määrästä)
Tarvittava materiaali	Assosiativiset kortit, joissa on erilaisia kuvia. Opettaja pystyy valmistamaan omia kortteja erilaisilla kuvilla: luonto, tilat, ihmiset, mystiikka jne. Esim. assosiaatiokortit „Tava Pasaule” ovat saatavilla Latviassa. 
Toiminnan kuvaus	Menetelmää voidaan käyttää monenlaiseen työskentelyyn nuorten ihmisten kanssa. ihmiset. Opettaja voi olla luova ja kehittää erilaisia tehtäviä kortteja käyttäville opiskelijoille. Esimerkiksi oman tavoitekartta ilmaistakseen unelmansa ja selvittää ongelmien ratkaisut. Menetelmän etu on monipuolisuus, sitä voi käyttää sekä ryhmien että yksilöiden kanssa. On tärkeää, että on mahdollista keskustella esiin nousevista asioista. Aktiviteetti voi alkaa esimerkiksi kysymyksellä, esimerkiksi ”Mikä on sinun unelmaurasasi?” Opiskelijan on sitten valittava yksi assosiativinen kortti sekä näytettävä ja selitettävä valintansa.
Tulos	Assosiaatiokorttien käyttö ryhmässä kehittää osallistujien viestinnän ja vuoropuhelun taitoja. osallistujaa. Kortit auttavat ilmaisemaan tunteita ja mielipiteitä sekä auttaa kertomaan omasta kasvusta, lisää empatiaa sekä kehittää aktiivisen kuuntelun taitoa ja tarinankerronnan taitoja. Menetelmä antaa mahdollisuuden nähdä henkilön resurssit ja rajoitukset projektiivisella tavalla edistäen luovaa ongelmanratkaisua ja kehittämien mielikuvitusta.



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



Milloin voi käyttää	<p>Menetelmä on hyödyllinen, kun opiskelijat on saatava tuntemaan toisiaan perusteellisesti. Menetelmä on hyödyllinen ongelmanratkaisutilanteissa, jotka haastavat ajattelemaan ja vaativat luovuutta.</p> <p>Menetelmä on universaali. Sitä sovelletaan tapauksissa, joissa on tarpeen arvioida ongelmaa / tilannetta monista näkökulmista uusien ideoiden keksimiseksi ja käydä mielenkiintoisia keskusteluja.</p>
Päätelmät	<p>Kortit auttavat nuoria kehittämään luovaa ajatteluaan. Menetelmä auttaa löytämään ratkaisuja ryhmän sisällä. Se kehittää itsetuntemusta. Opiskelijat oppivat yhteistyötaitoja ja tuntemaan toisiaan paremmin.</p>